
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO
Via Monte Cervino
06034   FOLIGNO

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189
E-mail pgee03200c@istruzione.it

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.edu.it  

Vedi segnatura

Agli At
All’Albo

Sul sito web della Direzione Didatta a Cirtolo

Oggetto: Formale assunzione al bilantio del fnanziamento relatio al progeto Fondi Struturali europei

– Programma Operatio Nazionale “Per la stuola, tompetenze e ambient per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sotiale Europeo (FSE). Programma operatio Complementare “Per la

stuola, tompetenze e ambient di apprendimento” 2014-2020.

Asse I – Istruzione – Obietii spetifti 10.1, 10.2, 10.a- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.a.1

Aiiiso  pubblito  prototollo  n.  9707  del  27/04/2021- Realizzazione  di  percorsi  educatii  iolt al

potenziamento delle  competenze  e per  l’aggregazione e la  socializzazione delle  studentesse e  degli

student nell’emergenza COVID-  –9 /Apprendimento e socialità.

- Soto azione 10.1.1A Interient per la riduzione della dispersione stolastta e per il suttesso stolastto

degli student OPEN YUOR SPACE –OPEN YOUR MDN-

Codice     progetto   10.1.1 A-FSE-PON-UM-2021-74   

CUP: F63D21003950006

- Soto azione 10.2.2A Competenze di base DNSDEME CENTRDAMO L’OBDETTDVIO

Codice     progetto   10.2.2 A-FSE-PON-UM-2021-80   

CUP: F63D21003940006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’aiiiso pubblito prot.  n.  AOODGEFID/ n. 9707 del  27/04/2021  per la presentazione di
proposte progetuali per la realizzazione di pertorsi edutatii iolt al potenziamento delle
tompetenze e per l’aggregazione e la sotializzazione delle studentesse e degli  student
nell’emergenza COVID- 19 /Apprendimento e sotialità;

VISTA la tandidatura 1049716 del 1a.05.2021-  per la realizzazione di pertorsi edutatii iolt al
potenziamento  delle  tompetenze  e  per  l’aggregazione  e  la  sotializzazione  delle
studentesse e degli student nell’emergenza COVID- 19 /Apprendimento e sotialità. 

VISTA la  Nota  di  pubblitazione delle  graduatorie  di  merito  prot.  n.  AOODGEFID/17a55 del  1

giugno 2021 e suttessiia nota di storrimento prot. n. AOODGEFID/18082 del 15 giugno

2021

VISTA l’autorizzazione del 02/07/2021 Prot.  AOODGEFID/192a0 del  Ministero dell’Istruzione–-

P
G

E
E

03200C
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006890 - 15/07/2021 - B
15 - U



Fondi Struturali europei – Programma Operatio Nazionale “Per la stuola, tompetenze e

ambient per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sotiale Europeo

(FSE).  Programma operatio Complementare “Per la  stuola,  tompetenze e ambient di

apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obietii spetifti 10.1, 10.2, 10.a- Azioni

10.1.1, 10.2.2 e 10.a.1 Aiiiso pubblico protocollo n. 9707 del 27/04/202–  Realizzazione di

percorsi  educatii  iolt al  potenziamento  delle  competenze  e  per  l’aggregazione  e  la

socializzazione  delle  studentesse  e  degli  student nell’emergenza  COVID-  –9

/Apprendimento e socialità. 

-  Soto azione  10.1.1A  Interient per  la  riduzione  della  dispersione  stolastta  e  per  il

suttesso stolastto degli student OPEN YUOR SPACE –OPEN YOUR MDN-

Codice     progetto   10.1.1 A-FSE-PON-UM-2021-74   

CUP: F63D21003950006

- Soto azione 10.2.2A Competenze di base DNSDEME CENTRDAMO L’OBDETTDVIO

Codice     progetto   10.2.2 A-FSE-PON-UM-2021-80   

CUP: F63D21003940006

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestone per l’afdamento dei tontrat pubbliti di Seriizi e

forniture” pubblitate ton nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 1a.01.2016 e suttessiii

aggiornament e integrazioni;

VISTE La delibera del Collegio dei Dotent n. 2 del ierbale n. 6 del 12 maggio 2021 e la delibera

del  Consiglio di Cirtolo n. 4 del ierbale n. 10 del 26 maggio 2021 ton le quali  è stata

approiata la presentazione della tandidatura da parte della stuola al progeto PON FSE

2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sotiale  Europeo  (FSE).  Programma  operatio

Complementare “Per la  stuola,  tompetenze e ambient di  apprendimento” 2014-2020.

Asse I – Istruzione – Obietii spetifti 10.1, 10.2, 10.a- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.a.1- Soto

azione 10.1.1A Interient per la riduzione della dispersione stolastta e per il  suttesso

stolastto degli  student OPEN YUOR SPACE –OPEN YOUR MDN--  Soto azione 10.2.2A

Competenze di base DNSDEME CENTRDAMO L’OBDETTDVIO

PRESO 
ATTO 

the si deie protedere all’assunzione dell’iniziatia progetuale al bilantio dell’Isttuzione

Stolastta  per  l’Esertizio  Finanziario  2021  onde  tonsentre  l’aiiio  delle  atiità

programmate e autorizzate;

DECRETA

La formale assunzione a bilantio E.F. 2020 del fnanziamento relatio al seguente progeto FSE:

SOTTOAZIONE CODICE 

IDENTIFICATIVO

PROGETTO

TITOLO

PROGETTO

IMPORTO

AUTORIZZATO

CODICE CUP

10.2.2A 10.2.2  A-FSE-PON-

UM-2021-80

DNSDEME  CENTRDAMO

L’OBDETTDVIO

€ 45.7a8,00 F6aD2100a940006

SOTTOAZIONE CODICE

IDENTIFICATIVO

PROGETTO

TITOLO

PROGETTO

IMPORTO

AUTORIZZATO

CODICE CUP

10.1.1A 10.1.1 A-FSE-PON-

UM-2021-74

OPEN  YUOR  SPACE  –

OPEN YOUR MDN-

€ 14.205,00 F6aD2100a950006

P
G

E
E

03200C
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006890 - 15/07/2021 - B
15 - U



La  somma fnanziaria  sarà  istrita nelle  ENTRATE –  modello  A,  aggregato  02  –  “Finanziament dall'Unione

Europea” (lii. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (lii. 2 - iote), isttuendo la sotoiote “Pon per la

scuola (FSE)” (lii. a) del Programma Annuale preiisto dal detreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018

(Regolamento retante le istruzioni generali sulla gestone amministratio-tontabile delle Isttuzioni Stolastthe).

Il presente detreto iiene trasmesso al DSGA dot. Eligio Rimatori e al Consiglio di Cirtolo per gli adempiment di

tompetenza e pubblitato al sito web dell’Isttuzione Stolastta per la massima difusione.

Foligno 15 LUGLIO 2021                     Il Dirigente Stolastto
Prof.ssa Di Marto Maria Grazia

Dotumento informatto sotostrito ton frma  

 digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

P
G

E
E

03200C
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006890 - 15/07/2021 - B
15 - U


		2021-07-17T09:18:33+0200




